17.01.2024г. №04-ОД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СВОДНУЮ БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА ЛУКИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

        В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лукиновского муниципального образования и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Лукиновского муниципального образования, утвержденного Распоряжением главы Лукиновского сельского поселения №60-ОД от 29 декабря 2020 года:

Внести изменение в сводную бюджетную роспись,  согласно бюджетных смет №2 администрации Лукиновского сельского поселения и №1 МКУ Лукиновский КИЦ от 17 января 2024 года.

Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.

Глава Лукиновского  муниципального образования                                                                     Н.Н. Константинова